2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МИРНИНСКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XXXVII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	17 апреля 2025 года
	V-№ 37-5

О целевом использовании и техническом состоянии муниципального имущества, сданного в аренду

Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов            А.М. Бочарова, главного специалиста по управлению имуществом А.В. Бычковой, руководствуясь пунктом 13.1 Положения о предоставлении муниципального имущества городского поселения «Поселок Айхал» муниципального района «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) в аренду, утвержденного решением поселкового Совета депутатов от 09 июня 2009 г. № 22-10, статьей 16 Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом городского поселения «Поселок Айхал» муниципального района «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия), утвержденного решением поселкового Совета депутатов от 11 сентября 2018 г. IV-№ 17-7, Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Информацию о целевом использовании и техническом состоянии муниципального имущества, сданного в аренду, принять к сведению.

2.
Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

	Председатель

поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров